
 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 

Estado de Minas Gerais 

 1 

 

 
PORTARIA Nº 066/2017. 
De 09 de março de 2017. 
 
Dispõe sobre convocação de servidora aprovada em 
Processo Seletivo para atender aos Cargos de 
Programas. 
 
 Luciene Teixeira de Moraes, Prefeita Municipal de 
Tombos, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições 
legais e, de acordo com o disposto no Edital de Processo 
Seletivo Público nº 03/2015, 

Considerando a necessidade de contratação temporária 
para atender aos Programas das Secretarias de Saúde; 

Considerando que todo processo está atendendo ao que 
prevê o TAC/ Termo de Ajustamento de Conduta; 

R E S O L V E : 
 
 Art. 1º - Convocar a servidora abaixo relacionada, 
classificado em Processo Seletivo Público, divulgado dia 
17/12/2015, para exercer  cargos de Programas na Secretaria 
Municipal de Saúde, desta Prefeitura: 

Cargo: Enfermeiro CAPS  

NOME 

Gisele Neves Pereira 

  

       Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 Registre-se. Publique-se e cumpra-se. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Tombos, 09 de março de 
2017. 
 

Luciene Teixeira de Moraes 
Prefeita Municipal 


